
Pos Cognome Nome Società

1 JANAT HANANE F 1983 AMATORI-F CAMPIDOGLIO PALATINO

2 WOJGESZEK EWA F 1967 AW40 RUNNERS CLUB FUTURA

3 MARONGIU SONIA F 1974 AMATORI-F G.S. ERCO SPORT NAPOLI

4 BAZZONI ELEONORA F 1987 PROMESSE-F ATLETICA PORTO TORRES

5 FARRUGGIA JOCELYNE F 1962 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

6 VITTORI SIMONA F 1972 AW35 G.S. MEO PATACCA

7 BOGGIATTO ROBERTA F 1967 AW40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

8 PROIETTI CHIARA F 1987 PROMESSE-F CA.RI.RI.

9 RAGNETTI FRANCESCA F 1966 AW40 ACQUACETOSA

10 BERNI ROSA F 1960 AW45 MARATONA DI ROMA

11 LEUCHUK ALEXANDRA F JUNIORES-F CA.RI.RI.

12 KACHENGE JANE F 1956 AW50 ATLETICA VITA

13 SBARAGLIA MARIA NOVELLA F 1983 AMATORI-F MARCIATORI SUBIACO

14 DE RENZI GERMANA F 1970 AW35 ATLETICA SCAVO 2000

15 BARTOLI CLAUDIA F 1977 AMATORI-F FASHION SPORT TEAM

16 D'ORSI ANTONIETTA F 1968 AW35 G.S. TRAINING

17 MOSER ANTONELLA F 1962 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

18 BENOUIHRANE ZHOR F 1973 AMATORI-F A.I.C.S.

19 ZULLO ROSANNA F 1968 AW35 G.S. TRAINING

20 PATELLI ANNA F AW45 OLIMPIA 2004

21 COLECCHIA MIRNA F 1968 AW35 PETER PAN

22 FRANCESCHINI CHIARA F AMATORI-F OLIMPIA 2004

23 SANTARELLI PATRIZIA F 1957 AW50 PODISTICA SOLIDARIETA'

24 MELIS ROBERTA F 1980 AMATORI-F FASHION SPORT TEAM

25 SACCO MARIA F 1969 AW35 G.S. TRAINING

26 GABRIELLI STEFANIA F 1974 AMATORI-F RUNNERS CLUB FUTURA

27 TRESCA DONATELLA F 1968 AW35 LIBERATLETICA

28 FINI MIRELLA F 1964 AW40 CRAL ENI

29 SERGOLA MARIA RITA F 1960 AW45 UISP RIETI

30 LIVERINI GIORDANA F 1965 AW40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

31 MASSARO ELENA F 1961 AW45 LIBERATLETICA

32 ZAAFOURI HEDIA F 1966 AW40 ATLETICA SCAVO 2000

33 BARLETTA CINZIA F 1957 AW50 LIBERATLETICA

34 NORENKO NATALIJA F 1966 AW40 ATLETICA VITA

35 PROSPITTI ROBERTA F AW35 OLIMPIA 2004

36 LIBERATI FEDERICA F 1988 JUNIORES-F ASD AREA

37 DE SANCTIS MONICA F 1967 AW40 G.S. CAT SPORT ROMA

38 INTILLA VALERIA F 1965 AW40 LIBERATLETICA

39 SALVIONI MARA F 1957 AW50 PODISTICA CASALOTTI

40 PIRRO EMANUELA F 1966 AW40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

41 MONTI CARMELA F 1969 AW35 ATLETICA DI MARCO

42 CATINI LARA F 1984 AMATORI-F FASHION SPORT TEAM

43 CENNI PAOLA F 1947 AW55 MARATONA DI ROMA

44 PEZZUTO VALENTINA F 1972 AW35 TIVOLI MARATHON

45 CIARLA ALBERTA F 1955 AW50 ATLETICA AMATORI VELLETRI

46 O'BRIEN CATHLEEN F AW45 OLIMPIA 2004

47 SIMIC MIRYANA F 1964 AW40 ATLETICA SCAVO 2000

48 VANZOLINI ISABELLA F 1967 AW40 BANCARI ROMANI

49 MASSARO ANTONELLA F 1961 AW45 LIBERATLETICA

50 SALVIONI SIMONA F 1969 AW35 PODISTICA CASALOTTI

51 CUMMING MARY F 1948 AW55 ATLETICA SCAVO 2000

52 CARDIA ANNAMARIA F 1957 AW50 G.S. CAT SPORT ROMA
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53 PIROLI ELEONORA F 1957 AW50 PODISTICA SOLIDARIETA'

54 MARTUCCI MARINA F 1955 AW50 MARATONA DI ROMA

55 PETRAROTA LUCIA F 1954 AW50 BANCARI ROMANI

56 MELE TERESA F 1961 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

57 D'ORTENZI MONICA F 1969 AW35 A.S. MINERVA

58 DE CARVALHO DAIZA A. F 1965 AW40 ASD ADORP

59 KRZYZANDWSKA MARIOLA F 1969 AW35 DI MARCO SPORT

60 TOMASSI AGNESE F AW40 OLIMPIA 2004

61 EMILI FIORELLA F 1964 AW40 ATLETICA ROCCA PRIORA

62 RAPALI LUCILLA F 1965 AW40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

63 CIARLA ALESSANDRA F 1967 AW40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

64 CARPENTIERI ANNUNZIATA F 1956 AW50 G.S. TRAINING

65 MANGIN NATHALIE F 1969 AW35 G.S. CAT SPORT ROMA

66 RIZZI SUSANNA F 1967 AW40 A.S. MINERVA

67 LEPRI LAURA F 1974 AMATORI-F AS MINERVA ROMA ATLETICA

68 VITALE LAURA F 1958 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

69 DIGLIO CHIARA F AMATORI-F OLIMPIA 2004

70 CAPPELLETTO MARGHERITA F 1983 AMATORI-F AS MINERVA ROMA ATLETICA

71 PETRICOLA SANDRINA F 1947 AW55 GSD K42

72 LATINI CRISTINA F ALLIEVE ATLETICA RM 162

73 CIOETA SILVIA F 1969 AW35 FIAMME GIALLE SIMONI

74 FORTUNATI ROSETTA F 1963 AW40 ATLETICA SCAVO 2000

75 ADONE ROSANNA F 1956 AW50 FIAMME GIALLE SIMONI

76 SPERANZA KATIA F 1979 AMATORI-F TIVOLI MARATHON

77 CLAVARI MARIA GRAZIA F 1946 AW55 SPORT ANZIO

78 FELICI EMANUELA F 1980 AMATORI-F ATLETICA AMATORI VELLETRI

79 SAVINI GLORIA F 1958 AW45 BANCARI ROMANI

80 BALOSSI MARTA ELISABETTA F 1973 AMATORI-F EVOLUTION

81 GIGLI ANNA MARIA F 1958 AW45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

82 IACOBINI LUCIA DONATELLA F 1956 AW50 ATL. CALI'

83 MARTORELLI MARIA F 1963 AW40 EVOLUTION

84 DE SANTIS MARIA PAOLA F 1951 AW55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

85 LUCENTI SIMONETTA F 1963 AW40 SPORT ANZIO

86 DELLE GROTTI IVANA F 1956 AW50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

87 PUCCIARMATI SILVIA F 1976 AMATORI-F CAMPAGNANO

88 PIETRANTONIO FILOMENA F 1963 AW40 LIBERATLETICA

89 ROSA ALBA F 1977 AMATORI-F ROMA ROAD RUNNERS CLUB

90 TAVONI PATRIZIA F 1953 AW50 A.S. MINERVA

91 MANARDI GLORIA F 1961 AW45 PODISTICA OSTIA

92 GIORGETTI ADELE F 1950 AW55 A.S. MINERVA

93 VITALETTI VIVIANA F 1961 AW45 BANCARI ROMANI

94 INNAMORATI PAOLA F 1967 AW40 ATLETICA VITA

95 TRIONFERA ROSSANA F 1941 AW55 ATLETICA AMATORI VELLETRI

96 CRUCIANI MICHELA F 1969 AW35 CAMPAGNANO

97 PAPARELLI ANNAMARIA F 1958 AW45 BANCARI ROMANI

98 CIOCCHETTI SILVANA F 1949 AW55 A.S. TRA. ROMA

99 CATTAINA GIUSEPPINA F 1951 AW55 A.S. MINERVA

100 DE LUCA GABRIELLA F 1950 AW55 ATL. CALI'

101 BEVERTI NADIA F 1963 AW40 SPORT ANZIO

102 LEONIPORRA LUCREZIA F 1955 AW50 SPORT ANZIO

103 PECORELLA ALESSANDRA F 1952 AW55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

104 PENTINO FRANCESCA F 1972 AW35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

105 CATTAINO ANNUNZIATA F 1943 AW55 A.S. MINERVA

106 OLIVI CARLA F 1948 AW55 ATL. CALI'

107 MARINO ALFINA F 1958 AW45 BANCARI ROMANI

108 PAPALUCA ANTONIA F 1953 AW50 U.S. ROMA 83

109 CATTAINO ANNAMARIA F 1945 AW55 A.S. MINERVA



110 FAVALE ANNAMARIA F 1967 AW40 ATLETICA SETINA

111 SEZZATINI CINZIA F AW40 OLIMPIA 2004

112 NAPOLEONE FRANCA F 1940 AW55 G.S. CAT SPORT ROMA

113 ZANOBONI MARZIA F 1963 AW40 A.S. MINERVA

114 MICOZZI FRANCESCA F 1973 AMATORI-F ATLETICA ROCCA PRIORA

115 MARETTA LORENZA F 1959 AW45 ATL. CALI'

116 SALERA PAOLA F 1964 AW40 A.S. MINERVA

117 FAVIA ROSANNA F 1964 AW40 ATL. CALI'

118 CACCIOTTI ANNAMARIA F 1963 AW40 MILLEPIEDI

119 ANSUINI ELENA F 1952 AW55 MILLEPIEDI

120 DI FAZIO ALFONSINA F 1933 AW55 PODISTICA SOLIDARIETA'

RIT SANGUIGNI ROMANA F 1976 AMATORI-F ATLETICA SCAVO 2000

1 CAROSI ANGELO M 1964 AM40 G.S. FORESTALE

2 CAPOTOSTI MARCELLO M 1968 AM35 VIOLETTA CLUB LAMETIA

3 IVANIUK OLEH M 1983 AMATORI-M FASHION SPORT TEAM

4 CACCIAMANI MARCO M 1961 AM45 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

5 ARSENTI GUIDO M 1967 AM40 DI MARCO SPORT

6 DI PRIAMO ALESSANDRO M 1968 AM35 VILLA AURELIA

7 DOUIRMI SAID M AMATORI-M RUNNING CLUB FUTURA

8 CALFAPIETRA GIANLUCA M 1973 AMATORI-M ACQUACETOSA

9 GUERRANTI EMILIANO M AMATORI-M RIFONDAZIONE PODISTICA

10 TRAVAGLINI DANILO M 1973 AMATORI-M G.S. MEO PATACCA

11 LUCCIOLA SANDRO M 1989 JUNIORES-M CUS CASSINO

12 FRANCHI GIUSEPPE M 1972 AM35 DREAM TEAM

13 BACCANI GIULIANO M 1968 AM35 AREA ATLETICA

14 NICOSIA SALVATORE M 1963 AM40 COLLEFERRO ATLETICA

15 DE PASCALE GIULIO M 1972 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

16 PELLE SIMONE M 1984 AMATORI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

17 LABATE ANTONIO M 1974 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

18 CASERTA GIUSEPPE M 1973 AMATORI-M G.S. TRAINING

19 MASTRONARDI GIANLUCA M 1970 AM35 G.S. TRAINING

20 BRUNO FRANCO M 1966 AM40 G.S. MEO PATACCA

21 GERMONI ALESSANDRO M 1972 AM35 IL ROSSO E IL PAPERO

22 DE BLASIO CARLO M 1998 JUNIORES-M LATINA 80

23 CALCAGNI LORENZO M 1988 JUNIORES-M STUDENTI RIETI

24 CUATTAM MOHAMMED ALI' M 1975 AMATORI-M ATLETICA POMEZIA

25 SMITH MATTEO M 1984 AMATORI-M

26 DE LUCA RICCARDO M 1986 PROMESSE-M

27 DI GIULIO FRANCESCO M 1967 AM40 AVIS SANT'ORESTE

28 LEONARDI GIAMPIERO M AM45 OLIMPIA 2004

29 LIBERATI MARCO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

30 LUCARINI ADRIANO M AMATORI-M OLIMPIA 2004

31 SACCHI ROBERTO M 1968 AM35 SAN GEMINI

32 MONTI MARCO M 1977 AMATORI-M AVIS SANT'ORESTE

33 RAIDICH ROBERTO M 1974 AMATORI-M S.S. LAZIO TRIATLON

34 GIORGIO FRANCO M 1968 AM35 G.S. TRAINING

35 LEONCINI CLAUDIO M 1966 AM40 BANCARI ROMANI

36 GRILLO LUCIANO M 1974 AMATORI-M ATLETICA POMEZIA

37 CAVALLARO GIOVANNI M 1969 AM35 G.S. TRAINING

38 CIURLEO VINCENZO M 1972 AM35 G.S. CAT SPORT ROMA

39 EUSEBI ANTONIO M AM40 OLIMPIA 2004

40 GERMANI ROSARIO M 1966 AM40 G.S. MEO PATACCA

41 SELLONI MARCO M 1985 PROMESSE-M POLISPORTIVA IUSM
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42 CICCHETTI RENATO M 1968 AM35 ATLETICA SCAVO 2000

43 CHIOCCA ANTONIO M 1965 AM40 CERVETERI RUNNING

44 FABRI MASSIMO M 1961 AM45 DI MARCO SPORT

45 CIPRESSINI MARCELLO M 1965 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

46 MAGGINI MARCELLO M AM50 G.P. ECOLOGICO BAGNAIA

47 PIETROSANTI MASSIMILIANO M 1971 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

48 FRANCHI GIUSEPPE M 1998 JUNIORES-M ATLETICA SABATINA

49 MOSCHITTI ANGELO M 1965 AM40 ATLETICA ROCCA PRIORA

50 LOMBARDI ROBERTO M 1981 AMATORI-M POLISPORTIVA IUSM

51 ARDIZI MARIO M 1960 AM45 ATL. LA SBARRA

52 VANNI ORLANDO M 1966 AM40 UISP MONTEROTONDO

53 CAVALLUCCI MARCO M 1967 AM40 SAN GEMINI

54 PELLE IGOR M 1989 JUNIORES-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

55 BERTOLI MASSIMILIANO M AM35 OLIMPIA 2004

56 CAMPOMIZZI STEFANO M 1987 PROMESSE-M ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

57 BASTIANINI FEDERICO M 1966 AM40 G.P. ECOLOGICO BAGNAIA

58 PARISI ROBERTO M 1961 AM45 G.S. TRAINING

59 FURIOZZI STEFANO M 1981 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

60 STELLA GIACOMO M 1967 AM40 UISP MONTEROTONDO

61 PAVONI FABRIZIO M 1968 AM35 AREA ATLETICA

62 FALCONE GIANCARLO M 1967 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

63 BRANCATELLI ROBERTO M 1955 AM50 LIBERATLETICA

64 STEFANO ENRICO M 1987 PROMESSE-M WORLD MARATHON

65 TUCCIARONE GIUSEPPE M 1981 AMATORI-M G.S. TRAINING

66 LAZZARONI ANDREA M 1963 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

67 CHIOMINTO FABRIZIO M 1971 AM35 ASD FRE RUNNERS

68 BELARDINI GIANLUCA M 1971 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

69 DE CARVALHO ANTONIO CARLOS M 1962 AM45 ACORP

70 SARDO FABRIZIO M 1958 AM45 S.S. LAZIO TRIATLON

71 BENETTI MASSIMO M 1972 AM35 A.R.A.

72 CURCI FABIO M 1974 AMATORI-M ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

73 LA VALLE ANDREA M 1965 AM40 AREA ATLETICA

74 ARDUINI FRANCO M 1961 AM45 MILLEPIEDI

75 FIORINI MAURIZIO M 1961 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

76 PAPA SERGIO M 1965 AM40 ATLETICA CAMPIDOGLIO

77 SPERATI MAURIZIO M AM35 OLIMPIA 2004

78 LITI SERGIO M 1961 AM45 SAN GEMINI

79 FALATO LUIGI M 1957 AM50 UISP MONTEROTONDO

80 LUZI MASSIMO M 1960 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

81 D'ANGIO' EMANUELE M 1980 AMATORI-M G.S. MEO PATACCA

82 BUCCI PASQUALE M 1958 AM45 UISP MONTEROTONDO

83 RAPACI MAURO M 1960 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

84 DE ANGELIS ADRIANO M 1963 AM40 RUNNERS CLUB FUTURA

85 GIAMBALVO CORRADO M 1964 AM40 ATLETICA S. GIUSTINO

86 BECCHETTI FRANCO M 1956 AM50 AREA ATLETICA

87 SERPI MARIO M 1953 AM50 FIAMME GIALLE SIMONI

88 PROIETTI ANGELO M 1963 AM40 ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

89 FUSINA RINO M 1951 AM55 LIBERATLETICA

90 BORTOLONI NATALE M 1948 AM55 PODISTICA SOLIDARIETA'

91 DELL'AQUILA MASSIMILIANO M AM35 ALTO LAZIO

92 MIGLIOTTI MAURIZIO M AM40 OLIMPIA 2004

93 IEVA MICHELE M 1943 AM60 ATLETICA INSIEME

94 BERNARDINI COSTATINO M 1972 AM35 PODISTICA SOLIDARIETA'

95 ZACCARI STEFANO M 1968 AM35 ATLETICA SCAVO 2000

96 FIORINI CRISTIAN M 1978 AMATORI-M FASHION SPORT TEAM

97 ADONE LORENZO M 1989 JUNIORES-M FIAMME GIALLE SIMONI

98 SAVINA FABIO M 1961 AM45 LEPROTTI VILLA ADA



99 SILVA RICCARDO M 1963 AM40

100 CACCIA DANIELE M 1979 AMATORI-M AVIS SANT'ORESTE

101 MODESTO SILVANO M 1956 AM50 ATLETICA AMATORI VELLETRI

102 FLORIO GIOVANNI M 1959 AM45 POLISPORTIVA ASTERIX MORLUPO

103 CECCARIGLIA CARLO M 1971 AM35 G.P. ECOLOGICO BAGNAIA

104 SOPRANO FABRIZIO M 1969 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

105 TAFFONI MARCO M 1962 AM45 MARATONA DI ROMA

106 GIAMMATTEO MASSIMO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

107 GENTILI MAURIZIO M 1964 AM40 ATLETICA ROCCA PRIORA

108 EURO GIACCHETTI M 1949 AM55 ANNA BABY RUNNERS

109 GREGORACI MICHELE M 1967 AM40 AREA ATLETICA

110 DI BIAGIO DOMENICO M 1959 AM45 OLIMPIA 2004

111 SGAMMA PASQUALINO M 1957 AM50 MARATONA DI ROMA

112 FIORANI RICCARDO M 1940 AM65 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

113 CRESCIMBENI DAVID M 1984 AMATORI-M ATLETICA COLAVENE

114 SOTGIU MAURO M AM35 OLIMPIA 2004

115 PAONE GIANNI M 1951 AM55 S.S. LAZIO TRIATLON

116 SARAGA ALESSANDRO M 1969 AM40 LIBERATLETICA

117 AYALA SIST LUIS M 1979 AMATORI-M ATLETICA AMATORI VELLETRI

118 ROIATI ALESSANDRO M 1979 AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

119 DE STEFANIS ALESSANDRO M 1965 AM40 PODISTICA INTERAMNA

120 LUCIANI ELIA M 1966 AM40 LIBERATLETICA

121 VITTORIOSO ALBERTO M 1962 AM45 CAMPIDOGLIO PALATINO

122 GUSAI ANGELO M 1966 AM40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

123 SBARAGLIA LUCA M 1975 AMATORI-M MARCIATORI SUBIACO

124 FABBRI ROBERTO M 1963 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

125 ARBACI MASSIMO M 1956 AM50 LEPROTTI VILLA ADA

126 RINALDI GERARDO M 1958 AM45 FIAMME GIALLE SIMONI

127 LOQUERCIO AGOSTINO M AM45 DI MARCO SPORT

128 FERRARI GIOVANNI M 1951 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

129 TEMPIO GIORGIO M 1961 AM45 GSD K42

130 FERRARI PAOLO M 1953 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

131 CASENTINI GIANCARLO M 1961 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

132 MATOS JOSE' M 1964 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

133 MACCHIONI ALESSANDRO M 1968 AM35 MARATONA DI ROMA

134 ANTONELLI FRANCESCO M 1964 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

135 TORELLI GIOVANNI BATTISTA M 1955 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

136 PELLEGRINO ALESSANDRO M 1971 AM35 G.S. TRAINING

137 CAMMILLI GETULIO M 1949 AM55 EVOLUTION

138 ASCOLI CARLO M 1979 AMATORI-M G.S. ARCOBALENO

139 FEDERICI PINO M 1958 AM45 UISP MONTEROTONDO

140 MUSCOLO GERARDO M 1969 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

141 CALAMITA VINCENZO M 1961 AM45 LAGOS DEI MARSI

142 IANNILLI ROBERTO M 1959 AM45 CAMPIDOGLIO PALATINO

143 PIRINO GIANFRANCO M 1972 AM35 MARATONA DI ROMA

144 LIDONNICI MATTEO M 1989 JUNIORES-M FIAMME GIALLE SIMONI

145 FICACCIO DANILO M 1964 AM40 ATLETICA SETINA

146 BORRO FABRIZIO M 1960 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

147 CARPENTIERI MASSIMO M 1962 AM45 LEPROTTI VILLA ADA

148 MARCACCINI CLAUDIO M 1958 AM45 LIBERATLETICA

149 TARATUFOLO MASSIMO M 1968 AM35 A.S. ATLETICA NEPI

150 FALLICA FRANCESCO M 1965 AM40 L.B.M. SPORT TEAM

151 GIORDANI PASQUALE M 1954 AM50 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

152 PAGANO ROBERTO M 1963 AM40 MILLEPIEDI

153 LOMBARDOZZI RAIMONDI M 1947 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

154 TRUCCHIA STEFANO M 1955 AM50 BOVILLE

155 BATTISTELLI LIVIANO M 1946 AM60 ROMA ROAD RUNNERS CLUB



156 DI BONAVENTURA MASSIMO M 1964 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

157 PELLICCIOTTA DOMENICO M 1942 AM65 CERVETERI RUNNERS 46

158 TRESCA FRANCESCO M AM40 OLIMPIA 2004

159 ROFI ENRICO M 1960 AM45 G.S. TRAINING

160 DI BIASE DOMENICO M 1966 AM40 FIAMME GIALLE SIMONI

161 REA GIAMPIERO M 1974 AMATORI-M FASHION SPORT TEAM

162 ROSAPANE UMBERTO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

163 GUARNIERI GIAMPAOLO M 1944 AM60 AMATORI CASTELFUSANO

164 PIPPAN ROBERTO M AM55 CRAZY RUNNERS

165 GUIDI SANDRO M 1959 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

166 MOCCALDI GIUSEPPE M 1965 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

167 GUIDO BALDI MASSIMO M 1959 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

168 FALATO SEBASTIANO M 1963 AM40 UISP MONTEROTONDO

169 URBANI MARCO M 1970 AM35 ATLETICA ROCCA PRIORA

170 LORENZOTTI NELLO M 1958 AM45 CERVETERI RUNNING

171 GARGANO PIERFRANCO M 1965 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

172 PIMPINELLA FRANCO M 1952 AM55 L.B.M. SPORT TEAM

173 TORTOLINI DANIELE M 1974 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

174 SABA DANIELE M 1973 AMATORI-M CERVETERI RUNNING

175 TERRONE BRUNO M 1958 AM45 LEPROTTI VILLA ADA

176 CORONA FABIO M 1974 AMATORI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

177 MANCINI ROBERTO M 1951 AM55 LIBERATLETICA

178 TORA PIETRO M 1966 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

179 FERRI STEFANO M 1955 AM50 CRONOS ROMA

180 AGUNZO PASQUALE M 1964 AM40 MARATONA DI ROMA

181 CRUCIANI VENANZINO M 1957 AM50 MARATONA DI ROMA

182 LISCAPADE SALVATORE M 1952 AM55 ATL. CALI'

183 PACIFICI CLAUDIO M 1974 AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

184 MAUTI CLAUDIO M 1964 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

185 DI FRANCESCANTONIOMAURIZIO M 1956 AM50 UISP MONTEROTONDO

186 MICHETTI LUCA M 1986 PROMESSE-M CAMPAGNANO

187 MALAFOGLIA STEFANO M 1962 AM45 S.S. LAZIO TRIATLON

188 SCORTICHINI ROBERTO M 1966 AM40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

189 FEBBI FELICE M AM55 OLIMPIA 2004

190 GILETTO ANTONINO M 1965 AM40 PODISTICA CASALOTTI

191 PRIORE ROCCO M 1945 AM60 MARATONA DI ROMA

192 CECCANGELI FRANCO M 1942 AM65 A.S. ATLETICA NEPI

193 MARINELLI PAOLO M 1940 AM65 UISP MONTEROTONDO

194 LORETI LUCA M 1967 AM40 UISP MONTEROTONDO

195 MUSETTI DIEGO M 1959 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

196 BENEDETTI PIETRO M 1956 AM50 LIBERI PODISTI

197 GIANNINI LORENZO M 1951 AM55 MARATONA DI ROMA

198 ROSA CIRO M 1963 AM40 ATLETICA SCAVO 2000

199 PICOLELLI LUIGI M 1947 AM60 ATLETICA PARCO

200 FASANO ALTERO M 1946 AM60 PODISTICA OSTIA

201 PASCUCCI GIOVANNI M 1948 AM55 AIRON TOLFA

202 CESAREO GIOVANNI M 1974 AMATORI-M CAMPAGNANO

203 BREGA ANTONIO M 1959 AM45 UISP MONTEROTONDO

204 BARTOLUCCI GIANLUCA M 1971 AM35 FIAMME GIALLE SIMONI

205 AGOSTINELLI ALBERTO M 1967 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

206 ROSSI ALESSANDRO M 1989 JUNIORES-M ATLETICA GENAZZANO

207 QUARESIMA CARLO M 1968 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

208 ADOLINI ANGELO M AM40 A.S. ATLETICA NEPI

209 DELL'ABBATE ROMOLO M 1957 AM50 BANCARI ROMANI

210 MOSCETTI ENRICO M 1965 AM40 BOLSENA FORUM SPORT

211 PIETRACUPA GIOVANNI M 1943 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

212 REGGIANI PIETRO M 1966 AM40 UISP ROMA



213 FRATICELLI ATTILIO M 1954 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

214 DEL CIELLO LUCIANO M 1962 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

215 DE ANGELIS LUCIANO M 1944 AM60 ALTO LAZIO

216 MASTRONARDI GIUSEPPE M 1968 AM35 G.S. TRAINING

217 CIANI SACHA M 1971 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

218 RAPALI BENITO M 1936 AM70 ATLETICA AMATORI VELLETRI

219 GUIDOTTI GIANLUCA M AM40 ASD OSTIA ANTICA

220 MOCAVINI MARCO M 1970 AM35 FIAMME GIALLE SIMONI

221 SCAFATI MASSIMO M 1954 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

222 CASCAPERA FABRIZIO M 1968 AM35 FASHION SPORT TEAM

223 PIANURA ROBERTO M 1936 AM70 A.S. ATLETICA NEPI

224 PIETRELLA FRANCO M 1953 AM50 LIBERATLETICA

225 MARIANI DARIO M AM50 OLIMPIA 2004

226 PISANO MAURIZIO M 1954 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

227 BAGAGLINI ITALO M 1957 AM50 ATLETICA AMATORI VELLETRI

228 CAMERTONI ANTONIO M 1949 AM55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

229 MANCINI MAURO M 1963 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

230 BOTTI ROBERTO M 1956 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

231 OLIVIERI ANTONIO M 1955 AM50 ATLETICA UISP

232 SALTALIPPI GIANCARLO M 1943 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

233 MELISSARI ROCCO M 1960 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

234 DI GIAMBERARDINOROCCO M 1949 AM55 PODISTICA CASALOTTI

235 DI MAGGIO GERARDO M 1966 AM40 PODISTICA CASALOTTI

236 MIGLIACCIO ROBERTO M 1953 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

237 BELLISARI DANIELE M 1980 AMATORI-M FIAMME GIALLE SIMONI

238 SABATUCCI FRANCO M 1949 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

239 ROSIELLO LUCA M 1972 AM35 UISP MONTEROTONDO

240 DELLE FONTANE MARIO M 1945 AM60 GSD LITAL

241 FEDERICI SANDRO M 1955 AM50 BANCARI ROMANI

242 TAZZA VALENTINO M 1965 AM40 CAMPAGNANO

243 LA BARBERA CESARE M 1972 AM35 LAGOS DEI MARSI

244 FOCARACCI EZIO M 1976 AMATORI-M A.S. ATLETICA NEPI

245 MARIANI DAVIDE M 1980 AMATORI-M ATL. LA SBARRA

246 BARTOLUCCI ANDREA M 1976 AMATORI-M FIAMME GIALLE SIMONI

247 PALOMBO DANIELE M 1965 AM40 G.S. TRAINING

248 SACCARES MASSIMO M 1955 AM50 MARATONA DI ROMA

249 PORCARO FRANCESCO M 1987 PROMESSE-M ATLETICA SCAVO 2000

250 CANINI LORENZO M 1988 JUNIORES-M ATLETICA SCAVO 2000

251 PANEIDORIA CLAUDIO M 1967 AM40 MARATONA DI ROMA

252 DE ANGELIS ROBERTO M 1958 AM45 LIBERATLETICA

253 CAPPELLI SIMONE M 1983 AMATORI-M CAMPAGNANO

254 VOLPI ALESSANDRO M 1963 AM40 UISP MONTEROTONDO

255 SCIARRA NERIO M 1946 AM60 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

256 FATALE ALESSANDRO M 1968 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

257 DE LUCIO ANDREA M 1953 AM50 LIBERATLETICA

258 ROBUSTELLI ALFONSO M 1956 AM50 K42 GROUPRAMA 

259 VISCONTI MASSIMILIANO M 1973 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

260 MONTI MASSIMILIANO M 1960 AM45 PODISTICA OSTIA

261 CORTIS PAOLO M 1959 AM45 ATLETICA VITA

262 PIETRANGELI MASSIMO M 1968 AM35 A.S. ATLETICA NEPI

263 SILVESTRI FERDINANDO M 1963 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

264 MONTEFUSCO ROBERTO M 1960 AM45 BANCARI ROMANI

265 CIRONE DANIELE M 1970 AM35 G.S. CAT SPORT ROMA

266 MARTINI ANDREA M AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

267 DURANTINI PIERSTEFANO M 1968 AM35 FASHION SPORT TEAM

268 FOGLIA LUCIANO M 1947 AM60 FASHION SPORT TEAM

269 SCIPIONI LORENZO M 1935 AM70 K42 GROUPRAMA 



270 D'ACUTI PIERO M AM45 ATLETICA ROCCA PRIORA

271 TONI FABRIZIO M 1947 AM60 BANCARI ROMANI

272 CLEMENTI FERNANDO M 1955 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

273 VALERI VALERIO M 1965 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

274 PETRELLI LUCIANO M 1953 AM50 PODISTICA CASALOTTI

275 LUMACA SERGIO M 1960 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

276 FRANCESCHI PAOLO M 1957 AM50 IL ROSSO E IL PAPERO

277 CAPITANI CARLO M 1959 AM55 BANCARI ROMANI

278 TONDO GIOVANNI M 1955 AM50

279 CAPRIOLI SABATINO M 1950 AM55 MARATONA DI ROMA

280 GIANSANTE GIORGIO M 1947 AM60 ATLETICA AMATORI VELLETRI

281 ARENA MARCELLO M 1957 AM50 FASHION SPORT TEAM

282 PIRINO NANDO M 1938 AM65 MARATONA DI ROMA

283 FALLI SILVANO M 1950 AM55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

284 LANNI ANTONIO M 1949 AM55 G.S. TRAINING

285 ERAMO REMIGIO M 1935 AM70 UISP MONTEROTONDO

286 ZACCARI MANILO M 1935 AM70 ATLETICA SCAVO 2000

287 CANNAVO' UMBERTO M 1956 AM50 PODISTICA OSTIA

288 JACOPONI STEFANO M 1958 AM45 ATL. TERME CASTELLO

289 PROCACCI PAOLO M 1942 AM65 A.S. ATLETICA NEPI

290 RUGGERI ROBERTO M 1953 AM50 LEPROTTI VILLA ADA

291 SBARDELLA PIETRO M 1952 AM55 ATLETICA ROCCA PRIORA

292 LIVI ALDO M 1947 AM60 PODISTICA INTERAMNA

293 MONTI ROBERTO M 1963 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

294 DE VITO MAURIZIO M 1954 AM50 ATLETICA ROCCA PRIORA

295 BRUSCHI FILIPPO M 1939 AM65 ATLETICA VITA

296 ERASMI ENZO M 1951 AM55 VALLERANO

297 COLANTONI FABIO M 1968 AM35 A.S. ATLETICA NEPI

298 GREMIZZI STEFANO M 1954 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

299 UTZERI MARCO M 1952 AM55 BANCARI ROMANI

300 ROMAGNOLI MARIO M 1948 AM55 MARATONA DI ROMA

301 BATTISTA MARIO M 1949 AM55 U.S. ROMA 83

302 ALOISI DANIELE M 1959 AM45 MARATONA DI ROMA

303 LUPI ANTONIO M 1952 AM55 ATLETICA AMATORI VELLETRI

304 CANNATA UGO M 1943 AM60 MARATONA DI ROMA

305 BRUNELLI ANTONIO M 1963 AM40 FASHION SPORT TEAM

306 FANTOZZI ANGELO M 1955 AM50 BANCARI ROMANI

307 CLAVARI ENRICO M 1965 AM40 SPORT ANZIO

308 ALBANESE BRUNO M 1941 AM65 PODISTICA OSTIA

309 SANTOLAMAZZA BRUNO M 1954 AM50 LAGOS DEI MARSI

310 GRANITO SALVATORE M 1940 AM65 MARATONA DI ROMA

311 BRANDI GIORGIO M 1955 AM50 FIAMME GIALLE SIMONI

312 BASCHERINI ROBERTO M 1950 AM55 ALBATROS

313 ARACU PAOLO M 1963 AM40 PODISTICA SOLIDARIETA'

314 VERZILLI GIOVANNI M 1974 AMATORI-M UISP MONTEROTONDO

315 MARTURANO RICCARDO M 1969 AM35 PODISTICA CASALOTTI

316 NIDO DOMENICO M 1942 AM65 BANCARI ROMANI

317 MIRANDI FRANCESCO M 1952 AM55 UISP MONTEROTONDO

318 CICCHETTI AMERIGO M 1955 AM50 ATLETICA VITA

319 ROCCA ROBERTO M 1954 AM50 ATLETICA VITA

320 DI ROSA ANDREA M 1951 AM55 FIAMME GIALLE SIMONI

321 MONDAMI GIUSEPPE M AM65 OLIMPIA 2004

322 RISPOLI GAETANO M 1957 AM50 ATLETICA VITA

323 TARTAGLIA ALVARO M 1932 AM70 ATLETICA AMATORI VELLETRI

324 ZIPETO NICOLA M 1955 AM50 FASHION SPORT TEAM

325 FERA LUCIANO M 1943 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

326 ROSSI PIERLUIGI M 1952 AM55 ATLETICA SCAVO 2000



327 PAVIA GIUSEPPE M 1937 AM70 PODISTICA OSTIA

328 LUCIBELLO EMILIO M 1948 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

329 ALOISI DARIO M 1966 AM40 CAMPAGNANO

330 CIRONE LUCIO M 1945 AM60 MARATHON CLUB

331 GASPERINI SPARTACO M 1940 AM65 UISP MONTEROTONDO

332 FRASCHETTI ORESTE M 1961 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

333 MONTAUTI ANDREA M 1961 AM45 BANCARI ROMANI

334 SPAZIANI GIUSEPPE M 1948 AM55 FIAMME GIALLE SIMONI

335 VEROLI FEDERICO M 1945 AM60 L.B.M. SPORT TEAM

336 CASCIO GIANLUCA M 1963 AM40 ACORP

337 FANELLI PIETRO M 1954 AM50 BANCARI ROMANI

338 BITOCCHI MASSIMO M 1951 AM55 U.S. ROMA 83

339 MORRONI ANDREA M 1948 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

340 GENTILI STEFANO M 1965 AM40 ATLETICA ROCCA PRIORA

341 PRETTO CARLO M 1948 AM55 BANCARI ROMANI

342 MENDOLIA SANTINO M 1964 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

343 MONDAMI MARIO M 1941 AM65 ATLETICA VITA

344 PATRIZI GIUSEPPE M 1955 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

345 RICCI OTTAVIO LUIGI M 1954 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

346 PROIETTI MAURO M 1952 AM55 EVOLUTION

347 SAMBUCCI FRANCESCO M 1971 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

348 PELLICCIA VINCENZO M 1951 AM55 MEDITERRANEA

349 CHIESA RENATO M 1945 AM60 LIBERATLETICA

350 MONTELEONE EDUARDO M 1952 AM55 MORLUPO

351 FABIANI ALESSANDRO M 1950 AM55 MARATONA DI ROMA

352 CARNASSALE CARLO M 1957 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

353 RONCI LUCIANO M 1954 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

354 PESTELLINI LEONARDO M 1965 AM40 A.S. MINERVA

355 CARLI ROSSANO M 1956 AM50 ATLRTICA ROCCA PRIORA

356 D'AMORE GIOVANNI M 1959 AM45 ATLETICA VITA

357 MASTROGREGORI ENRICO M 1954 AM50 A.S. VALLERANO

358 MONTONE ANTONIO M 1949 AM55 SPORT ANZIO

359 CLEMENTI GIULIO M 1986 PROMESSE-M ATLETICA SCAVO 2000

360 ROCCAMO ENNIO M 1964 AM40 UISP MONTEROTONDO

361 D'INZEO GUIDO M 1961 AM45 FASHION SPORT TEAM

362 SPADARO ALESSANDRO M 1969 AM35 BANCARI ROMANI

363 MERCI VITTORINO M 1938 AM65 AP. CASTELLI ROMANI

364 MACCHIONI GINO M 1937 AM70 MARATONA DI ROMA

365 TONNINI ALFREDO M 1932 AM70 MILLEPIEDI

366 MORICONI GIANCARLO M 1959 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

367 FLAMINI GIOVANNI M 1951 AM55 U.S. ROMA 83

368 ANGELINI FABRIZIO M 1949 AM55 BANCARI ROMANI

369 TESTONI CARLO M 1954 AM50 ATLETICA VITA

370 VITALI LAURO M 1942 AM65 BANCARI ROMANI

371 SPINELLI ANDREA M 1972 AM35 MARATONA DI ROMA

372 TALONE DAVIDE M 1953 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

373 INTRECCIALAGLI RENATO M 1973 AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

374 BRINI DINO M 1945 AM60 UISP MONTEROTONDO

375 CALCERANO GIANFRANCO M 1972 AM35 L.B.M. SPORT TEAM

376 RAMPICONI ADRIANO M 1947 AM60 PODISTICA INTERAMNA

377 FEDE CLAUDIO M 1948 AM55 ATLETICA AMATORI VELLETRI

378 IANNILLI FRANCO M 1958 AM45 MILLEPIEDI

379 PROIETTI NAZZARENO M 1933 AM70 K42

380 FIORESI MASSIMO M 1957 AM50 ATLETICA VITA

381 D'AMORE VINCENZO M 1949 AM55 BANCARI ROMANI

382 MONTEFUSCO CHRISTIAN M 1971 AM35 ATLETICA SCAVO 2000

383 MATERA ARCANGELO M 1953 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB



384 SCAMATI CARLO M 1956 AM50 BANCARI ROMANI

385 UNCINI CLAUDIO M 1960 AM45 G.S. CAT SPORT ROMA

386 GIOVANNINI ATTILIO M 1955 AM50 ATLETICA VITA

387 ISOTTI ROBERTO M 1940 AM65 POLISPORTIVA ROMA XIII

388 AGNOLI SERGIO M 1926 AM70 POL. MARATONA DI ROMA

389 ANGELINI MARIO M 1946 AM60 MARATONA DI ROMA

390 PRINCIPE FRANCESCO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

391 COLAZINGARI ALBERTO M 1941 AM65 ATLETICA SCAVO 2000

392 CASALI PAOLO M 1951 AM55 A.S. MINERVA

393 BARBONE ALESSANDRO M 1951 AM55 MARATONA DI ROMA

394 LONGO PAOLO M 1961 AM45 LAGOS DEI MARSI

395 DANZA ANDREA M 1957 AM50 ATLETICA VITA

396 ROTOLO FRANCESCO M 1948 AM55 PODISTICA SOLIDARIETA'

397 BENEDETTI ANTONIO M 1945 AM60 UISP MONTEROTONDO

398 VANTAGGIO BENITO M 1934 AM70 ATLETICA VITA

399 SMARGIASSI RAIMONDO M 1942 AM65 ATLETICA VITA

400 POLLASTRINI GIOVANNI M 1943 AM60 SPORT ANZIO

401 ROSCETTI UMBERTO M 1947 AM60 BANCARI ROMANI

402 TOTI FERNANDO M 1931 AM70 ATLETICA AMATORI VELLETRI

403 ZAPPI MAURIZIO M 1932 AM70

404 DESSI ROMANO M 1954 AM50 PODISTICA SOLIDARIETA'

405 PASQUALONE MARIO M 1932 AM70 POLISPORTIVA ASTERIX MORLUPO

406 ANGELETTI REMO M 1946 AM60 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

407 D'UGO MICHELE M 1933 AM70 G.S. CAT SPORT ROMA

NC SGROI ANGELO M 1973 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

RIT SEVERINI NICOLA M 1968 AM35 G.S. ERCO SPORT NAPOLI

RIT MASSARO GIORGIO M 1952 AM55 ATLETICA VITA

RIT CACCIOTTI ALESSANDRO M 1971 AM35 MILLEPIEDI

1 LATINI CRISTINA F ALLIEVE ATLETICA RM 162

1 BECCHETTI MATTEO M 1990 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

2 FRANCHI FABRIZIO M 1991 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

3 PINCI GIORGIO M 1991 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

4 MANCO EDOARDO M 1990 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

2 LORI VALERIA F 1992 CADETTE A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

12 SCACCHETTI DEBORA F 1992 CADETTE ATLETICA GENAZZANO

13 URBANI ERICA F 1993 CADETTE ATLETICA ROCCA PRIORA

1 LOQUERCIO ANTONIO M 1992 CADETTI ALTO LAZIO

3 PARMENDOLA GIACOMO M 1992 CADETTI FIAMME GIALLE SIMONI

4 FICACCIO RICCARDO M 1993 CADETTI

5 LIDONNICI ANDREA M 1992 CADETTI FIAMME GIALLE SIMONI

6 DI GIAMBERARDINONICOLA M 1993 CADETTI PODISTICA CASALOTTI

7 IANNECE MARCO M 1992 CADETTI G.S. CAT SPORT ROMA

8 BRESCINI VALERIO M 1993 CADETTI ROMA ROAD RUNNERS CLUB

9 CORTIS GABRIELE M 1993 CADETTI ATLETICA VITA

10 PELLICCIA FEDERICO M 1993 CADETTI MEDITERRANEA

11 GILETTO MICHELE M 1993 CADETTI PODISTICA CASALOTTI

6 NICOSIA CHIARA F 1996 ESORDIENTI-F FIAMME GIALLE

8 GUERRA GIULIA SOLANGE F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SCAVO 2000

11 SPERATI MARTINA F 1997 ESORDIENTI-F

14 BERNONI MARGHERITA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

15 CAIVANO EMI F 1996 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

19 PORRO FLAVIA F 1997 ESORDIENTI-F FIAMME GIALLE SIMONI

21 MANGO MARIA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

23 SALIOLA MARTINA F 1996 ESORDIENTI-F A.S. MINERVA



24 MOSCHITTI FRANCESCA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA ROCCA PRIORA

25 TESORIERE FEDERICA F 1996 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

26 FINORA LUISA F 1996 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

27 SIMONE ROBERTA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

28 COIVANO ALICE F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

1 PRINCIPE LUCA M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SCAVO 2000

2 LOQUERCIO ENRICO M 1996 ESORDIENTI-M ALTO LAZIO

3 PROIETTI RICCARDO M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

4 ANSELMI FILIPPO M 1997 ESORDIENTI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

5 PRINCIPE MATTEO M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SCAVO 2000

7 FALCIOLA CARLO M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

9 BARONI RICCARDO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

10 PAOLETTI FABIO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

12 DELL'AQUILA SIMONE M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

13 RICCI TOMMASO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA GENAZZANO

16 MAZZU RICCARDO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

17 POLLINI FRANCESCO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

18 COLASAZZA ANDREA M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

20 ROMANO VALERIO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

22 CIPRIANO MATTEO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

4 TRAINITO GIULIA F 2000 PULCINI-F FIAMME GIALLE SIMONI

6 PAOLES FEDERICA F 1998 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

7 DELL'AQUILA DALILA F 1998 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

11 TOMASSINI SARA F 1999 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

13 MAZZU FRANCESCA F 1999 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

1 CACCIAMANI FEDERICO M 1998 PULCINI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

2 GRAMACCIONI DAVIDE M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

3 PREVIDERO GIOVANNI M 1998 PULCINI-M LEPROTTI VILLA ADA

5 TORTURO SIMONE M 2000 PULCINI-M FIAMME GIALLE SIMONI

8 BIANCHINI MATTEO M 1999 PULCINI-M LEPROTTI VILLA ADA

9 MARIANO LUCA M 1999 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

10 FATO ALESSANDRO M 1998 PULCINI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

12 SOCCORSI FRANCESCO M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

14 FICACCIO SIMONE M 1998 PULCINI-M

15 IANNIELLO LUCA M 2000 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

16 MICELLI GABRIELE M 1998 PULCINI-M FIAMME GIALLE SIMONI

17 NOVELLA MARCO M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

18 GRILLI GABRIELE M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

19 MARCHESE AUGUSTO M 1999 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

10 ROSSI ADRIANO F 1994 RAGAZZE ATLETICA GENAZZANO

12 ANTONELLI SILVIA F 1994 RAGAZZE ATLETICA ROCCA PRIORA

13 GENTILI ELEONORA F 1994 RAGAZZE ATLETICA ROCCA PRIORA

14 PERLINI ALICE F 1995 RAGAZZE A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

15 NORENKO ANASTASIA F 1994 RAGAZZE ATLETICA VITA

1 ROMANO MIRKO M 1994 RAGAZZI ATLETICA SABATINA

2 NAMOUS JAMAL M 1994 RAGAZZI NAS SEZZE

3 CACCIAMANI LORENZO M 1994 RAGAZZI A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

4 PRINCIPE MARCO M 1994 RAGAZZI ATLETICA SCAVO 2000

5 SCORTICHINI MARCO M 1994 RAGAZZI A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

6 SCACCO RUGGERO M 1994 RAGAZZI ATLETICA GENAZZANO

7 GUSAI ALESSANDRO M 1994 RAGAZZI A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

8 PAOLETTI CLAUDIO M 1995 RAGAZZI ATLETICA SABATINA

9 LA ROCCA FRANCESCO M 1994 RAGAZZI ATLETICA SCAVO 2000

11 CORTIS GIANLUCA M 1994 RAGAZZI ATLETICA VITA



Pos Cognome Nome Società

1 CAROSI ANGELO M 1964 AM40 G.S. FORESTALE

2 CAPOTOSTI MARCELLO M 1968 AM35 VIOLETTA CLUB LAMETIA

3 IVANIUK OLEH M 1983 AMATORI-M FASHION SPORT TEAM

4 CACCIAMANI MARCO M 1961 AM45 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

5 ARSENTI GUIDO M 1967 AM40 DI MARCO SPORT

6 DI PRIAMO ALESSANDRO M 1968 AM35 VILLA AURELIA

7 DOUIRMI SAID M AMATORI-M RUNNING CLUB FUTURA

8 CALFAPIETRA GIANLUCA M 1973 AMATORI-M ACQUACETOSA

9 GUERRANTI EMILIANO M AMATORI-M RIFONDAZIONE PODISTICA

10 TRAVAGLINI DANILO M 1973 AMATORI-M G.S. MEO PATACCA

11 LUCCIOLA SANDRO M 1989 JUNIORES-M CUS CASSINO

12 FRANCHI GIUSEPPE M 1972 AM35 DREAM TEAM

13 BACCANI GIULIANO M 1968 AM35 AREA ATLETICA

14 NICOSIA SALVATORE M 1963 AM40 COLLEFERRO ATLETICA

15 DE PASCALE GIULIO M 1972 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

16 PELLE SIMONE M 1984 AMATORI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

17 LABATE ANTONIO M 1974 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

18 CASERTA GIUSEPPE M 1973 AMATORI-M G.S. TRAINING

19 MASTRONARDI GIANLUCA M 1970 AM35 G.S. TRAINING

20 BRUNO FRANCO M 1966 AM40 G.S. MEO PATACCA

Pos Cognome Nome Società

1 JANAT HANANE F 1983 AMATORI-F CAMPIDOGLIO PALATINO

2 WOJGESZEK EWA F 1967 AW40 RUNNERS CLUB FUTURA

3 MARONGIU SONIA F 1974 AMATORI-F G.S. ERCO SPORT NAPOLI

4 BAZZONI ELEONORA F 1987 PROMESSE-F ATLETICA PORTO TORRES

5 FARRUGGIA JOCELYNE F 1962 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

6 VITTORI SIMONA F 1972 AW35 G.S. MEO PATACCA

7 BOGGIATTO ROBERTA F 1967 AW40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

8 PROIETTI CHIARA F 1987 PROMESSE-F CA.RI.RI.

9 RAGNETTI FRANCESCA F 1966 AW40 ACQUACETOSA

10 BERNI ROSA F 1960 AW45 MARATONA DI ROMA

Pos Cognome Nome Società

22 DE BLASIO CARLO M 1998 JUNIORES-M LATINA 80

23 CALCAGNI LORENZO M 1988 JUNIORES-M STUDENTI RIETI

48 FRANCHI GIUSEPPE M 1998 JUNIORES-M ATLETICA SABATINA

54 PELLE IGOR M 1989 JUNIORES-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

97 ADONE LORENZO M 1989 JUNIORES-M FIAMME GIALLE SIMONI

144 LIDONNICI MATTEO M 1989 JUNIORES-M FIAMME GIALLE SIMONI

206 ROSSI ALESSANDRO M 1989 JUNIORES-M ATLETICA GENAZZANO

250 CANINI LORENZO M 1988 JUNIORES-M ATLETICA SCAVO 2000

26 DE LUCA RICCARDO M 1986 PROMESSE-M

41 SELLONI MARCO M 1985 PROMESSE-M POLISPORTIVA IUSM

56 CAMPOMIZZI STEFANO M 1987 PROMESSE-M ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

64 STEFANO ENRICO M 1987 PROMESSE-M WORLD MARATHON

186 MICHETTI LUCA M 1986 PROMESSE-M CAMPAGNANO

249 PORCARO FRANCESCO M 1987 PROMESSE-M ATLETICA SCAVO 2000

Categoria

ASSOLUTI  FEMMINILI

Categoria

13ª CAMPESTRE "VALLI DEL SORBO" - 4 febbraio 2007 -

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILI

13ª CAMPESTRE "VALLI DEL SORBO" - 4 febbraio 2007 -

ASSOLUTI  MASCHILI

Categoria



359 CLEMENTI GIULIO M 1986 PROMESSE-M ATLETICA SCAVO 2000

24 CUATTAM MOHAMMED ALI' M 1975 AMATORI-M ATLETICA POMEZIA

25 SMITH MATTEO M 1984 AMATORI-M

30 LUCARINI ADRIANO M AMATORI-M OLIMPIA 2004

32 MONTI MARCO M 1977 AMATORI-M AVIS SANT'ORESTE

33 RAIDICH ROBERTO M 1974 AMATORI-M S.S. LAZIO TRIATLON

36 GRILLO LUCIANO M 1974 AMATORI-M ATLETICA POMEZIA

50 LOMBARDI ROBERTO M 1981 AMATORI-M POLISPORTIVA IUSM

59 FURIOZZI STEFANO M 1981 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

65 TUCCIARONE GIUSEPPE M 1981 AMATORI-M G.S. TRAINING

72 CURCI FABIO M 1974 AMATORI-M ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

81 D'ANGIO' EMANUELE M 1980 AMATORI-M G.S. MEO PATACCA

96 FIORINI CRISTIAN M 1978 AMATORI-M FASHION SPORT TEAM

100 CACCIA DANIELE M 1979 AMATORI-M AVIS SANT'ORESTE

113 CRESCIMBENI DAVID M 1984 AMATORI-M ATLETICA COLAVENE

117 AYALA SIST LUIS M 1979 AMATORI-M ATLETICA AMATORI VELLETRI

118 ROIATI ALESSANDRO M 1979 AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

123 SBARAGLIA LUCA M 1975 AMATORI-M MARCIATORI SUBIACO

138 ASCOLI CARLO M 1979 AMATORI-M G.S. ARCOBALENO

161 REA GIAMPIERO M 1974 AMATORI-M FASHION SPORT TEAM

173 TORTOLINI DANIELE M 1974 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

174 SABA DANIELE M 1973 AMATORI-M CERVETERI RUNNING

176 CORONA FABIO M 1974 AMATORI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

183 PACIFICI CLAUDIO M 1974 AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

202 CESAREO GIOVANNI M 1974 AMATORI-M CAMPAGNANO

237 BELLISARI DANIELE M 1980 AMATORI-M FIAMME GIALLE SIMONI

244 FOCARACCI EZIO M 1976 AMATORI-M A.S. ATLETICA NEPI

245 MARIANI DAVIDE M 1980 AMATORI-M ATL. LA SBARRA

246 BARTOLUCCI ANDREA M 1976 AMATORI-M FIAMME GIALLE SIMONI

253 CAPPELLI SIMONE M 1983 AMATORI-M CAMPAGNANO

259 VISCONTI MASSIMILIANO M 1973 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

266 MARTINI ANDREA M AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

314 VERZILLI GIOVANNI M 1974 AMATORI-M UISP MONTEROTONDO

373 INTRECCIALAGLI RENATO M 1973 AMATORI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

NC SGROI ANGELO M 1973 AMATORI-M LEPROTTI VILLA ADA

21 GERMONI ALESSANDRO M 1972 AM35 IL ROSSO E IL PAPERO

31 SACCHI ROBERTO M 1968 AM35 SAN GEMINI

34 GIORGIO FRANCO M 1968 AM35 G.S. TRAINING

37 CAVALLARO GIOVANNI M 1969 AM35 G.S. TRAINING

38 CIURLEO VINCENZO M 1972 AM35 G.S. CAT SPORT ROMA

42 CICCHETTI RENATO M 1968 AM35 ATLETICA SCAVO 2000

47 PIETROSANTI MASSIMILIANO M 1971 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

55 BERTOLI MASSIMILIANO M AM35 OLIMPIA 2004

61 PAVONI FABRIZIO M 1968 AM35 AREA ATLETICA

67 CHIOMINTO FABRIZIO M 1971 AM35 ASD FRE RUNNERS

68 BELARDINI GIANLUCA M 1971 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

71 BENETTI MASSIMO M 1972 AM35 A.R.A.

77 SPERATI MAURIZIO M AM35 OLIMPIA 2004

91 DELL'AQUILA MASSIMILIANO M AM35 ALTO LAZIO

94 BERNARDINI COSTATINO M 1972 AM35 PODISTICA SOLIDARIETA'

95 ZACCARI STEFANO M 1968 AM35 ATLETICA SCAVO 2000

103 CECCARIGLIA CARLO M 1971 AM35 G.P. ECOLOGICO BAGNAIA

104 SOPRANO FABRIZIO M 1969 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

114 SOTGIU MAURO M AM35 OLIMPIA 2004

133 MACCHIONI ALESSANDRO M 1968 AM35 MARATONA DI ROMA



136 PELLEGRINO ALESSANDRO M 1971 AM35 G.S. TRAINING

140 MUSCOLO GERARDO M 1969 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

143 PIRINO GIANFRANCO M 1972 AM35 MARATONA DI ROMA

149 TARATUFOLO MASSIMO M 1968 AM35 A.S. ATLETICA NEPI

169 URBANI MARCO M 1970 AM35 ATLETICA ROCCA PRIORA

204 BARTOLUCCI GIANLUCA M 1971 AM35 FIAMME GIALLE SIMONI

207 QUARESIMA CARLO M 1968 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

216 MASTRONARDI GIUSEPPE M 1968 AM35 G.S. TRAINING

217 CIANI SACHA M 1971 AM35 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

220 MOCAVINI MARCO M 1970 AM35 FIAMME GIALLE SIMONI

222 CASCAPERA FABRIZIO M 1968 AM35 FASHION SPORT TEAM

239 ROSIELLO LUCA M 1972 AM35 UISP MONTEROTONDO

243 LA BARBERA CESARE M 1972 AM35 LAGOS DEI MARSI

256 FATALE ALESSANDRO M 1968 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

262 PIETRANGELI MASSIMO M 1968 AM35 A.S. ATLETICA NEPI

265 CIRONE DANIELE M 1970 AM35 G.S. CAT SPORT ROMA

267 DURANTINI PIERSTEFANO M 1968 AM35 FASHION SPORT TEAM

297 COLANTONI FABIO M 1968 AM35 A.S. ATLETICA NEPI

315 MARTURANO RICCARDO M 1969 AM35 PODISTICA CASALOTTI

347 SAMBUCCI FRANCESCO M 1971 AM35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

362 SPADARO ALESSANDRO M 1969 AM35 BANCARI ROMANI

371 SPINELLI ANDREA M 1972 AM35 MARATONA DI ROMA

375 CALCERANO GIANFRANCO M 1972 AM35 L.B.M. SPORT TEAM

382 MONTEFUSCO CHRISTIAN M 1971 AM35 ATLETICA SCAVO 2000

RIT SEVERINI NICOLA M 1968 AM35 G.S. ERCO SPORT NAPOLI

RIT CACCIOTTI ALESSANDRO M 1971 AM35 MILLEPIEDI

27 DI GIULIO FRANCESCO M 1967 AM40 AVIS SANT'ORESTE

35 LEONCINI CLAUDIO M 1966 AM40 BANCARI ROMANI

39 EUSEBI ANTONIO M AM40 OLIMPIA 2004

40 GERMANI ROSARIO M 1966 AM40 G.S. MEO PATACCA

43 CHIOCCA ANTONIO M 1965 AM40 CERVETERI RUNNING

45 CIPRESSINI MARCELLO M 1965 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

49 MOSCHITTI ANGELO M 1965 AM40 ATLETICA ROCCA PRIORA

52 VANNI ORLANDO M 1966 AM40 UISP MONTEROTONDO

53 CAVALLUCCI MARCO M 1967 AM40 SAN GEMINI

57 BASTIANINI FEDERICO M 1966 AM40 G.P. ECOLOGICO BAGNAIA

60 STELLA GIACOMO M 1967 AM40 UISP MONTEROTONDO

62 FALCONE GIANCARLO M 1967 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

66 LAZZARONI ANDREA M 1963 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

73 LA VALLE ANDREA M 1965 AM40 AREA ATLETICA

76 PAPA SERGIO M 1965 AM40 ATLETICA CAMPIDOGLIO

84 DE ANGELIS ADRIANO M 1963 AM40 RUNNERS CLUB FUTURA

85 GIAMBALVO CORRADO M 1964 AM40 ATLETICA S. GIUSTINO

88 PROIETTI ANGELO M 1963 AM40 ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

92 MIGLIOTTI MAURIZIO M AM40 OLIMPIA 2004

99 SILVA RICCARDO M 1963 AM40

107 GENTILI MAURIZIO M 1964 AM40 ATLETICA ROCCA PRIORA

109 GREGORACI MICHELE M 1967 AM40 AREA ATLETICA

116 SARAGA ALESSANDRO M 1969 AM40 LIBERATLETICA

119 DE STEFANIS ALESSANDRO M 1965 AM40 PODISTICA INTERAMNA

120 LUCIANI ELIA M 1966 AM40 LIBERATLETICA

122 GUSAI ANGELO M 1966 AM40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

124 FABBRI ROBERTO M 1963 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

132 MATOS JOSE' M 1964 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

134 ANTONELLI FRANCESCO M 1964 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

145 FICACCIO DANILO M 1964 AM40 ATLETICA SETINA



150 FALLICA FRANCESCO M 1965 AM40 L.B.M. SPORT TEAM

152 PAGANO ROBERTO M 1963 AM40 MILLEPIEDI

156 DI BONAVENTURA MASSIMO M 1964 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

158 TRESCA FRANCESCO M AM40 OLIMPIA 2004

160 DI BIASE DOMENICO M 1966 AM40 FIAMME GIALLE SIMONI

166 MOCCALDI GIUSEPPE M 1965 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

168 FALATO SEBASTIANO M 1963 AM40 UISP MONTEROTONDO

171 GARGANO PIERFRANCO M 1965 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

178 TORA PIETRO M 1966 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

180 AGUNZO PASQUALE M 1964 AM40 MARATONA DI ROMA

184 MAUTI CLAUDIO M 1964 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

188 SCORTICHINI ROBERTO M 1966 AM40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

190 GILETTO ANTONINO M 1965 AM40 PODISTICA CASALOTTI

194 LORETI LUCA M 1967 AM40 UISP MONTEROTONDO

198 ROSA CIRO M 1963 AM40 ATLETICA SCAVO 2000

205 AGOSTINELLI ALBERTO M 1967 AM40 LEPROTTI VILLA ADA

208 ADOLINI ANGELO M AM40 A.S. ATLETICA NEPI

210 MOSCETTI ENRICO M 1965 AM40 BOLSENA FORUM SPORT

212 REGGIANI PIETRO M 1966 AM40 UISP ROMA

219 GUIDOTTI GIANLUCA M AM40 ASD OSTIA ANTICA

229 MANCINI MAURO M 1963 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

235 DI MAGGIO GERARDO M 1966 AM40 PODISTICA CASALOTTI

242 TAZZA VALENTINO M 1965 AM40 CAMPAGNANO

247 PALOMBO DANIELE M 1965 AM40 G.S. TRAINING

251 PANEIDORIA CLAUDIO M 1967 AM40 MARATONA DI ROMA

254 VOLPI ALESSANDRO M 1963 AM40 UISP MONTEROTONDO

263 SILVESTRI FERDINANDO M 1963 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

273 VALERI VALERIO M 1965 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

293 MONTI ROBERTO M 1963 AM40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

305 BRUNELLI ANTONIO M 1963 AM40 FASHION SPORT TEAM

307 CLAVARI ENRICO M 1965 AM40 SPORT ANZIO

313 ARACU PAOLO M 1963 AM40 PODISTICA SOLIDARIETA'

329 ALOISI DARIO M 1966 AM40 CAMPAGNANO

336 CASCIO GIANLUCA M 1963 AM40 ACORP

340 GENTILI STEFANO M 1965 AM40 ATLETICA ROCCA PRIORA

342 MENDOLIA SANTINO M 1964 AM40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

354 PESTELLINI LEONARDO M 1965 AM40 A.S. MINERVA

360 ROCCAMO ENNIO M 1964 AM40 UISP MONTEROTONDO

28 LEONARDI GIAMPIERO M AM45 OLIMPIA 2004

29 LIBERATI MARCO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

44 FABRI MASSIMO M 1961 AM45 DI MARCO SPORT

51 ARDIZI MARIO M 1960 AM45 ATL. LA SBARRA

58 PARISI ROBERTO M 1961 AM45 G.S. TRAINING

69 DE CARVALHO ANTONIO CARLOS M 1962 AM45 ACORP

70 SARDO FABRIZIO M 1958 AM45 S.S. LAZIO TRIATLON

74 ARDUINI FRANCO M 1961 AM45 MILLEPIEDI

75 FIORINI MAURIZIO M 1961 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

78 LITI SERGIO M 1961 AM45 SAN GEMINI

80 LUZI MASSIMO M 1960 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

82 BUCCI PASQUALE M 1958 AM45 UISP MONTEROTONDO

83 RAPACI MAURO M 1960 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

98 SAVINA FABIO M 1961 AM45 LEPROTTI VILLA ADA

102 FLORIO GIOVANNI M 1959 AM45 POLISPORTIVA ASTERIX MORLUPO

105 TAFFONI MARCO M 1962 AM45 MARATONA DI ROMA

106 GIAMMATTEO MASSIMO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

110 DI BIAGIO DOMENICO M 1959 AM45 OLIMPIA 2004



121 VITTORIOSO ALBERTO M 1962 AM45 CAMPIDOGLIO PALATINO

126 RINALDI GERARDO M 1958 AM45 FIAMME GIALLE SIMONI

127 LOQUERCIO AGOSTINO M AM45 DI MARCO SPORT

129 TEMPIO GIORGIO M 1961 AM45 GSD K42

131 CASENTINI GIANCARLO M 1961 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

139 FEDERICI PINO M 1958 AM45 UISP MONTEROTONDO

141 CALAMITA VINCENZO M 1961 AM45 LAGOS DEI MARSI

142 IANNILLI ROBERTO M 1959 AM45 CAMPIDOGLIO PALATINO

146 BORRO FABRIZIO M 1960 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

147 CARPENTIERI MASSIMO M 1962 AM45 LEPROTTI VILLA ADA

148 MARCACCINI CLAUDIO M 1958 AM45 LIBERATLETICA

159 ROFI ENRICO M 1960 AM45 G.S. TRAINING

162 ROSAPANE UMBERTO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

165 GUIDI SANDRO M 1959 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

167 GUIDO BALDI MASSIMO M 1959 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

170 LORENZOTTI NELLO M 1958 AM45 CERVETERI RUNNING

175 TERRONE BRUNO M 1958 AM45 LEPROTTI VILLA ADA

187 MALAFOGLIA STEFANO M 1962 AM45 S.S. LAZIO TRIATLON

195 MUSETTI DIEGO M 1959 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

203 BREGA ANTONIO M 1959 AM45 UISP MONTEROTONDO

214 DEL CIELLO LUCIANO M 1962 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

233 MELISSARI ROCCO M 1960 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

252 DE ANGELIS ROBERTO M 1958 AM45 LIBERATLETICA

260 MONTI MASSIMILIANO M 1960 AM45 PODISTICA OSTIA

261 CORTIS PAOLO M 1959 AM45 ATLETICA VITA

264 MONTEFUSCO ROBERTO M 1960 AM45 BANCARI ROMANI

270 D'ACUTI PIERO M AM45 ATLETICA ROCCA PRIORA

275 LUMACA SERGIO M 1960 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

288 JACOPONI STEFANO M 1958 AM45 ATL. TERME CASTELLO

302 ALOISI DANIELE M 1959 AM45 MARATONA DI ROMA

332 FRASCHETTI ORESTE M 1961 AM45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

333 MONTAUTI ANDREA M 1961 AM45 BANCARI ROMANI

356 D'AMORE GIOVANNI M 1959 AM45 ATLETICA VITA

361 D'INZEO GUIDO M 1961 AM45 FASHION SPORT TEAM

366 MORICONI GIANCARLO M 1959 AM45 ATLETICA AMATORI VELLETRI

378 IANNILLI FRANCO M 1958 AM45 MILLEPIEDI

385 UNCINI CLAUDIO M 1960 AM45 G.S. CAT SPORT ROMA

390 PRINCIPE FRANCESCO M 1962 AM45 ATLETICA SCAVO 2000

394 LONGO PAOLO M 1961 AM45 LAGOS DEI MARSI

46 MAGGINI MARCELLO M AM50 G.P. ECOLOGICO BAGNAIA

63 BRANCATELLI ROBERTO M 1955 AM50 LIBERATLETICA

79 FALATO LUIGI M 1957 AM50 UISP MONTEROTONDO

86 BECCHETTI FRANCO M 1956 AM50 AREA ATLETICA

87 SERPI MARIO M 1953 AM50 FIAMME GIALLE SIMONI

101 MODESTO SILVANO M 1956 AM50 ATLETICA AMATORI VELLETRI

111 SGAMMA PASQUALINO M 1957 AM50 MARATONA DI ROMA

125 ARBACI MASSIMO M 1956 AM50 LEPROTTI VILLA ADA

130 FERRARI PAOLO M 1953 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

135 TORELLI GIOVANNI BATTISTA M 1955 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

151 GIORDANI PASQUALE M 1954 AM50 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

154 TRUCCHIA STEFANO M 1955 AM50 BOVILLE

179 FERRI STEFANO M 1955 AM50 CRONOS ROMA

181 CRUCIANI VENANZINO M 1957 AM50 MARATONA DI ROMA

185 DI FRANCESCANTONIOMAURIZIO M 1956 AM50 UISP MONTEROTONDO

196 BENEDETTI PIETRO M 1956 AM50 LIBERI PODISTI

209 DELL'ABBATE ROMOLO M 1957 AM50 BANCARI ROMANI



213 FRATICELLI ATTILIO M 1954 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

221 SCAFATI MASSIMO M 1954 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

224 PIETRELLA FRANCO M 1953 AM50 LIBERATLETICA

225 MARIANI DARIO M AM50 OLIMPIA 2004

226 PISANO MAURIZIO M 1954 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

227 BAGAGLINI ITALO M 1957 AM50 ATLETICA AMATORI VELLETRI

230 BOTTI ROBERTO M 1956 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

231 OLIVIERI ANTONIO M 1955 AM50 ATLETICA UISP

236 MIGLIACCIO ROBERTO M 1953 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

241 FEDERICI SANDRO M 1955 AM50 BANCARI ROMANI

248 SACCARES MASSIMO M 1955 AM50 MARATONA DI ROMA

257 DE LUCIO ANDREA M 1953 AM50 LIBERATLETICA

258 ROBUSTELLI ALFONSO M 1956 AM50 K42 GROUPRAMA 

272 CLEMENTI FERNANDO M 1955 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

274 PETRELLI LUCIANO M 1953 AM50 PODISTICA CASALOTTI

276 FRANCESCHI PAOLO M 1957 AM50 IL ROSSO E IL PAPERO

278 TONDO GIOVANNI M 1955 AM50

281 ARENA MARCELLO M 1957 AM50 FASHION SPORT TEAM

287 CANNAVO' UMBERTO M 1956 AM50 PODISTICA OSTIA

290 RUGGERI ROBERTO M 1953 AM50 LEPROTTI VILLA ADA

294 DE VITO MAURIZIO M 1954 AM50 ATLETICA ROCCA PRIORA

298 GREMIZZI STEFANO M 1954 AM50 ATLETICA SCAVO 2000

306 FANTOZZI ANGELO M 1955 AM50 BANCARI ROMANI

309 SANTOLAMAZZA BRUNO M 1954 AM50 LAGOS DEI MARSI

311 BRANDI GIORGIO M 1955 AM50 FIAMME GIALLE SIMONI

318 CICCHETTI AMERIGO M 1955 AM50 ATLETICA VITA

319 ROCCA ROBERTO M 1954 AM50 ATLETICA VITA

322 RISPOLI GAETANO M 1957 AM50 ATLETICA VITA

324 ZIPETO NICOLA M 1955 AM50 FASHION SPORT TEAM

337 FANELLI PIETRO M 1954 AM50 BANCARI ROMANI

344 PATRIZI GIUSEPPE M 1955 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

345 RICCI OTTAVIO LUIGI M 1954 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

352 CARNASSALE CARLO M 1957 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

353 RONCI LUCIANO M 1954 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

355 CARLI ROSSANO M 1956 AM50 ATLRTICA ROCCA PRIORA

357 MASTROGREGORI ENRICO M 1954 AM50 A.S. VALLERANO

369 TESTONI CARLO M 1954 AM50 ATLETICA VITA

372 TALONE DAVIDE M 1953 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

380 FIORESI MASSIMO M 1957 AM50 ATLETICA VITA

383 MATERA ARCANGELO M 1953 AM50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

384 SCAMATI CARLO M 1956 AM50 BANCARI ROMANI

386 GIOVANNINI ATTILIO M 1955 AM50 ATLETICA VITA

395 DANZA ANDREA M 1957 AM50 ATLETICA VITA

404 DESSI ROMANO M 1954 AM50 PODISTICA SOLIDARIETA'

89 FUSINA RINO M 1951 AM55 LIBERATLETICA

90 BORTOLONI NATALE M 1948 AM55 PODISTICA SOLIDARIETA'

108 EURO GIACCHETTI M 1949 AM55 ANNA BABY RUNNERS

115 PAONE GIANNI M 1951 AM55 S.S. LAZIO TRIATLON

128 FERRARI GIOVANNI M 1951 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

137 CAMMILLI GETULIO M 1949 AM55 EVOLUTION

164 PIPPAN ROBERTO M AM55 CRAZY RUNNERS

172 PIMPINELLA FRANCO M 1952 AM55 L.B.M. SPORT TEAM

177 MANCINI ROBERTO M 1951 AM55 LIBERATLETICA

182 LISCAPADE SALVATORE M 1952 AM55 ATL. CALI'

189 FEBBI FELICE M AM55 OLIMPIA 2004

197 GIANNINI LORENZO M 1951 AM55 MARATONA DI ROMA



201 PASCUCCI GIOVANNI M 1948 AM55 AIRON TOLFA

228 CAMERTONI ANTONIO M 1949 AM55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

234 DI GIAMBERARDINOROCCO M 1949 AM55 PODISTICA CASALOTTI

238 SABATUCCI FRANCO M 1949 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

277 CAPITANI CARLO M 1959 AM55 BANCARI ROMANI

279 CAPRIOLI SABATINO M 1950 AM55 MARATONA DI ROMA

283 FALLI SILVANO M 1950 AM55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

284 LANNI ANTONIO M 1949 AM55 G.S. TRAINING

291 SBARDELLA PIETRO M 1952 AM55 ATLETICA ROCCA PRIORA

296 ERASMI ENZO M 1951 AM55 VALLERANO

299 UTZERI MARCO M 1952 AM55 BANCARI ROMANI

300 ROMAGNOLI MARIO M 1948 AM55 MARATONA DI ROMA

301 BATTISTA MARIO M 1949 AM55 U.S. ROMA 83

303 LUPI ANTONIO M 1952 AM55 ATLETICA AMATORI VELLETRI

312 BASCHERINI ROBERTO M 1950 AM55 ALBATROS

317 MIRANDI FRANCESCO M 1952 AM55 UISP MONTEROTONDO

320 DI ROSA ANDREA M 1951 AM55 FIAMME GIALLE SIMONI

326 ROSSI PIERLUIGI M 1952 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

328 LUCIBELLO EMILIO M 1948 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

334 SPAZIANI GIUSEPPE M 1948 AM55 FIAMME GIALLE SIMONI

338 BITOCCHI MASSIMO M 1951 AM55 U.S. ROMA 83

339 MORRONI ANDREA M 1948 AM55 ATLETICA SCAVO 2000

341 PRETTO CARLO M 1948 AM55 BANCARI ROMANI

346 PROIETTI MAURO M 1952 AM55 EVOLUTION

348 PELLICCIA VINCENZO M 1951 AM55 MEDITERRANEA

350 MONTELEONE EDUARDO M 1952 AM55 MORLUPO

351 FABIANI ALESSANDRO M 1950 AM55 MARATONA DI ROMA

358 MONTONE ANTONIO M 1949 AM55 SPORT ANZIO

367 FLAMINI GIOVANNI M 1951 AM55 U.S. ROMA 83

368 ANGELINI FABRIZIO M 1949 AM55 BANCARI ROMANI

377 FEDE CLAUDIO M 1948 AM55 ATLETICA AMATORI VELLETRI

381 D'AMORE VINCENZO M 1949 AM55 BANCARI ROMANI

392 CASALI PAOLO M 1951 AM55 A.S. MINERVA

393 BARBONE ALESSANDRO M 1951 AM55 MARATONA DI ROMA

396 ROTOLO FRANCESCO M 1948 AM55 PODISTICA SOLIDARIETA'

RIT MASSARO GIORGIO M 1952 AM55 ATLETICA VITA

93 IEVA MICHELE M 1943 AM60 ATLETICA INSIEME

153 LOMBARDOZZI RAIMONDI M 1947 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

155 BATTISTELLI LIVIANO M 1946 AM60 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

163 GUARNIERI GIAMPAOLO M 1944 AM60 AMATORI CASTELFUSANO

191 PRIORE ROCCO M 1945 AM60 MARATONA DI ROMA

199 PICOLELLI LUIGI M 1947 AM60 ATLETICA PARCO

200 FASANO ALTERO M 1946 AM60 PODISTICA OSTIA

211 PIETRACUPA GIOVANNI M 1943 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

215 DE ANGELIS LUCIANO M 1944 AM60 ALTO LAZIO

232 SALTALIPPI GIANCARLO M 1943 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

240 DELLE FONTANE MARIO M 1945 AM60 GSD LITAL

255 SCIARRA NERIO M 1946 AM60 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

268 FOGLIA LUCIANO M 1947 AM60 FASHION SPORT TEAM

271 TONI FABRIZIO M 1947 AM60 BANCARI ROMANI

280 GIANSANTE GIORGIO M 1947 AM60 ATLETICA AMATORI VELLETRI

292 LIVI ALDO M 1947 AM60 PODISTICA INTERAMNA

304 CANNATA UGO M 1943 AM60 MARATONA DI ROMA

325 FERA LUCIANO M 1943 AM60 ATLETICA SCAVO 2000

330 CIRONE LUCIO M 1945 AM60 MARATHON CLUB

335 VEROLI FEDERICO M 1945 AM60 L.B.M. SPORT TEAM



349 CHIESA RENATO M 1945 AM60 LIBERATLETICA

374 BRINI DINO M 1945 AM60 UISP MONTEROTONDO

376 RAMPICONI ADRIANO M 1947 AM60 PODISTICA INTERAMNA

389 ANGELINI MARIO M 1946 AM60 MARATONA DI ROMA

397 BENEDETTI ANTONIO M 1945 AM60 UISP MONTEROTONDO

400 POLLASTRINI GIOVANNI M 1943 AM60 SPORT ANZIO

401 ROSCETTI UMBERTO M 1947 AM60 BANCARI ROMANI

406 ANGELETTI REMO M 1946 AM60 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

112 FIORANI RICCARDO M 1940 AM65 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

157 PELLICCIOTTA DOMENICO M 1942 AM65 CERVETERI RUNNERS 46

192 CECCANGELI FRANCO M 1942 AM65 A.S. ATLETICA NEPI

193 MARINELLI PAOLO M 1940 AM65 UISP MONTEROTONDO

282 PIRINO NANDO M 1938 AM65 MARATONA DI ROMA

289 PROCACCI PAOLO M 1942 AM65 A.S. ATLETICA NEPI

295 BRUSCHI FILIPPO M 1939 AM65 ATLETICA VITA

308 ALBANESE BRUNO M 1941 AM65 PODISTICA OSTIA

310 GRANITO SALVATORE M 1940 AM65 MARATONA DI ROMA

316 NIDO DOMENICO M 1942 AM65 BANCARI ROMANI

321 MONDAMI GIUSEPPE M AM65 OLIMPIA 2004

331 GASPERINI SPARTACO M 1940 AM65 UISP MONTEROTONDO

343 MONDAMI MARIO M 1941 AM65 ATLETICA VITA

363 MERCI VITTORINO M 1938 AM65 AP. CASTELLI ROMANI

370 VITALI LAURO M 1942 AM65 BANCARI ROMANI

387 ISOTTI ROBERTO M 1940 AM65 POLISPORTIVA ROMA XIII

391 COLAZINGARI ALBERTO M 1941 AM65 ATLETICA SCAVO 2000

399 SMARGIASSI RAIMONDO M 1942 AM65 ATLETICA VITA

218 RAPALI BENITO M 1936 AM70 ATLETICA AMATORI VELLETRI

223 PIANURA ROBERTO M 1936 AM70 A.S. ATLETICA NEPI

269 SCIPIONI LORENZO M 1935 AM70 K42 GROUPRAMA 

285 ERAMO REMIGIO M 1935 AM70 UISP MONTEROTONDO

286 ZACCARI MANILO M 1935 AM70 ATLETICA SCAVO 2000

323 TARTAGLIA ALVARO M 1932 AM70 ATLETICA AMATORI VELLETRI

327 PAVIA GIUSEPPE M 1937 AM70 PODISTICA OSTIA

364 MACCHIONI GINO M 1937 AM70 MARATONA DI ROMA

365 TONNINI ALFREDO M 1932 AM70 MILLEPIEDI

379 PROIETTI NAZZARENO M 1933 AM70 K42

388 AGNOLI SERGIO M 1926 AM70 POL. MARATONA DI ROMA

398 VANTAGGIO BENITO M 1934 AM70 ATLETICA VITA

402 TOTI FERNANDO M 1931 AM70 ATLETICA AMATORI VELLETRI

403 ZAPPI MAURIZIO M 1932 AM70

405 PASQUALONE MARIO M 1932 AM70 POLISPORTIVA ASTERIX MORLUPO

407 D'UGO MICHELE M 1933 AM70 G.S. CAT SPORT ROMA

Pos Cognome Nome Società

11 LEUCHUK ALEXANDRA F JUNIORES-F CA.RI.RI.

36 LIBERATI FEDERICA F 1988 JUNIORES-F ASD AREA

13 SBARAGLIA MARIA NOVELLA F 1983 AMATORI-F MARCIATORI SUBIACO

15 BARTOLI CLAUDIA F 1977 AMATORI-F FASHION SPORT TEAM

18 BENOUIHRANE ZHOR F 1973 AMATORI-F A.I.C.S.

22 FRANCESCHINI CHIARA F AMATORI-F OLIMPIA 2004

24 MELIS ROBERTA F 1980 AMATORI-F FASHION SPORT TEAM

13ª CAMPESTRE "VALLI DEL SORBO" - 4 febbraio 2007 -

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILI

Categoria



26 GABRIELLI STEFANIA F 1974 AMATORI-F RUNNERS CLUB FUTURA

42 CATINI LARA F 1984 AMATORI-F FASHION SPORT TEAM

67 LEPRI LAURA F 1974 AMATORI-F AS MINERVA ROMA ATLETICA

69 DIGLIO CHIARA F AMATORI-F OLIMPIA 2004

70 CAPPELLETTO MARGHERITA F 1983 AMATORI-F AS MINERVA ROMA ATLETICA

76 SPERANZA KATIA F 1979 AMATORI-F TIVOLI MARATHON

78 FELICI EMANUELA F 1980 AMATORI-F ATLETICA AMATORI VELLETRI

80 BALOSSI MARTA ELISABETTA F 1973 AMATORI-F EVOLUTION

87 PUCCIARMATI SILVIA F 1976 AMATORI-F CAMPAGNANO

89 ROSA ALBA F 1977 AMATORI-F ROMA ROAD RUNNERS CLUB

114 MICOZZI FRANCESCA F 1973 AMATORI-F ATLETICA ROCCA PRIORA

RIT SANGUIGNI ROMANA F 1976 AMATORI-F ATLETICA SCAVO 2000

14 DE RENZI GERMANA F 1970 AW35 ATLETICA SCAVO 2000

16 D'ORSI ANTONIETTA F 1968 AW35 G.S. TRAINING

19 ZULLO ROSANNA F 1968 AW35 G.S. TRAINING

21 COLECCHIA MIRNA F 1968 AW35 PETER PAN

25 SACCO MARIA F 1969 AW35 G.S. TRAINING

27 TRESCA DONATELLA F 1968 AW35 LIBERATLETICA

35 PROSPITTI ROBERTA F AW35 OLIMPIA 2004

41 MONTI CARMELA F 1969 AW35 ATLETICA DI MARCO

44 PEZZUTO VALENTINA F 1972 AW35 TIVOLI MARATHON

50 SALVIONI SIMONA F 1969 AW35 PODISTICA CASALOTTI

57 D'ORTENZI MONICA F 1969 AW35 A.S. MINERVA

59 KRZYZANDWSKA MARIOLA F 1969 AW35 DI MARCO SPORT

65 MANGIN NATHALIE F 1969 AW35 G.S. CAT SPORT ROMA

73 CIOETA SILVIA F 1969 AW35 FIAMME GIALLE SIMONI

96 CRUCIANI MICHELA F 1969 AW35 CAMPAGNANO

104 PENTINO FRANCESCA F 1972 AW35 ATLETICA AMATORI VELLETRI

28 FINI MIRELLA F 1964 AW40 CRAL ENI

30 LIVERINI GIORDANA F 1965 AW40 A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

32 ZAAFOURI HEDIA F 1966 AW40 ATLETICA SCAVO 2000

34 NORENKO NATALIJA F 1966 AW40 ATLETICA VITA

37 DE SANCTIS MONICA F 1967 AW40 G.S. CAT SPORT ROMA

38 INTILLA VALERIA F 1965 AW40 LIBERATLETICA

40 PIRRO EMANUELA F 1966 AW40 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

47 SIMIC MIRYANA F 1964 AW40 ATLETICA SCAVO 2000

48 VANZOLINI ISABELLA F 1967 AW40 BANCARI ROMANI

58 DE CARVALHO DAIZA A. F 1965 AW40 ASD ADORP

60 TOMASSI AGNESE F AW40 OLIMPIA 2004

61 EMILI FIORELLA F 1964 AW40 ATLETICA ROCCA PRIORA

62 RAPALI LUCILLA F 1965 AW40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

63 CIARLA ALESSANDRA F 1967 AW40 ATLETICA AMATORI VELLETRI

66 RIZZI SUSANNA F 1967 AW40 A.S. MINERVA

74 FORTUNATI ROSETTA F 1963 AW40 ATLETICA SCAVO 2000

83 MARTORELLI MARIA F 1963 AW40 EVOLUTION

85 LUCENTI SIMONETTA F 1963 AW40 SPORT ANZIO

88 PIETRANTONIO FILOMENA F 1963 AW40 LIBERATLETICA

94 INNAMORATI PAOLA F 1967 AW40 ATLETICA VITA

101 BEVERTI NADIA F 1963 AW40 SPORT ANZIO

110 FAVALE ANNAMARIA F 1967 AW40 ATLETICA SETINA

111 SEZZATINI CINZIA F AW40 OLIMPIA 2004

113 ZANOBONI MARZIA F 1963 AW40 A.S. MINERVA

116 SALERA PAOLA F 1964 AW40 A.S. MINERVA

117 FAVIA ROSANNA F 1964 AW40 ATL. CALI'

118 CACCIOTTI ANNAMARIA F 1963 AW40 MILLEPIEDI



17 MOSER ANTONELLA F 1962 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

20 PATELLI ANNA F AW45 OLIMPIA 2004

29 SERGOLA MARIA RITA F 1960 AW45 UISP RIETI

31 MASSARO ELENA F 1961 AW45 LIBERATLETICA

46 O'BRIEN CATHLEEN F AW45 OLIMPIA 2004

49 MASSARO ANTONELLA F 1961 AW45 LIBERATLETICA

56 MELE TERESA F 1961 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

68 VITALE LAURA F 1958 AW45 ATLETICA SCAVO 2000

79 SAVINI GLORIA F 1958 AW45 BANCARI ROMANI

81 GIGLI ANNA MARIA F 1958 AW45 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

91 MANARDI GLORIA F 1961 AW45 PODISTICA OSTIA

93 VITALETTI VIVIANA F 1961 AW45 BANCARI ROMANI

97 PAPARELLI ANNAMARIA F 1958 AW45 BANCARI ROMANI

107 MARINO ALFINA F 1958 AW45 BANCARI ROMANI

115 MARETTA LORENZA F 1959 AW45 ATL. CALI'

12 KACHENGE JANE F 1956 AW50 ATLETICA VITA

23 SANTARELLI PATRIZIA F 1957 AW50 PODISTICA SOLIDARIETA'

33 BARLETTA CINZIA F 1957 AW50 LIBERATLETICA

39 SALVIONI MARA F 1957 AW50 PODISTICA CASALOTTI

45 CIARLA ALBERTA F 1955 AW50 ATLETICA AMATORI VELLETRI

52 CARDIA ANNAMARIA F 1957 AW50 G.S. CAT SPORT ROMA

53 PIROLI ELEONORA F 1957 AW50 PODISTICA SOLIDARIETA'

54 MARTUCCI MARINA F 1955 AW50 MARATONA DI ROMA

55 PETRAROTA LUCIA F 1954 AW50 BANCARI ROMANI

64 CARPENTIERI ANNUNZIATA F 1956 AW50 G.S. TRAINING

75 ADONE ROSANNA F 1956 AW50 FIAMME GIALLE SIMONI

82 IACOBINI LUCIA DONATELLA F 1956 AW50 ATL. CALI'

86 DELLE GROTTI IVANA F 1956 AW50 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

90 TAVONI PATRIZIA F 1953 AW50 A.S. MINERVA

102 LEONIPORRA LUCREZIA F 1955 AW50 SPORT ANZIO

108 PAPALUCA ANTONIA F 1953 AW50 U.S. ROMA 83

43 CENNI PAOLA F 1947 AW55 MARATONA DI ROMA

51 CUMMING MARY F 1948 AW55 ATLETICA SCAVO 2000

71 PETRICOLA SANDRINA F 1947 AW55 GSD K42

77 CLAVARI MARIA GRAZIA F 1946 AW55 SPORT ANZIO

84 DE SANTIS MARIA PAOLA F 1951 AW55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

92 GIORGETTI ADELE F 1950 AW55 A.S. MINERVA

95 TRIONFERA ROSSANA F 1941 AW55 ATLETICA AMATORI VELLETRI

98 CIOCCHETTI SILVANA F 1949 AW55 A.S. TRA. ROMA

99 CATTAINA GIUSEPPINA F 1951 AW55 A.S. MINERVA

100 DE LUCA GABRIELLA F 1950 AW55 ATL. CALI'

103 PECORELLA ALESSANDRA F 1952 AW55 ROMA ROAD RUNNERS CLUB

105 CATTAINO ANNUNZIATA F 1943 AW55 A.S. MINERVA

106 OLIVI CARLA F 1948 AW55 ATL. CALI'

109 CATTAINO ANNAMARIA F 1945 AW55 A.S. MINERVA

112 NAPOLEONE FRANCA F 1940 AW55 G.S. CAT SPORT ROMA

119 ANSUINI ELENA F 1952 AW55 MILLEPIEDI

120 DI FAZIO ALFONSINA F 1933 AW55 PODISTICA SOLIDARIETA'

Pos Cat Cognome Nome Società

1 LATINI CRISTINA F ALLIEVE ATLETICA RM 162

13ª CAMPESTRE "VALLI DEL SORBO" - 4 febbraio 2007 -

CLASSIFICA CATEGORIE GIOVANILI FEMMINILI

Categoria



1 LORI VALERIA F 1992 CADETTE A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

2 SCACCHETTI DEBORA F 1992 CADETTE ATLETICA GENAZZANO

3 URBANI ERICA F 1993 CADETTE ATLETICA ROCCA PRIORA

1 NICOSIA CHIARA F 1996 ESORDIENTI-F FIAMME GIALLE

2 GUERRA GIULIA SOLANGE F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SCAVO 2000

3 SPERATI MARTINA F 1997 ESORDIENTI-F

4 BERNONI MARGHERITA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

5 CAIVANO EMI F 1996 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

6 PORRO FLAVIA F 1997 ESORDIENTI-F FIAMME GIALLE SIMONI

7 MANGO MARIA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

8 SALIOLA MARTINA F 1996 ESORDIENTI-F A.S. MINERVA

9 MOSCHITTI FRANCESCA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA ROCCA PRIORA

10 TESORIERE FEDERICA F 1996 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

11 FINORA LUISA F 1996 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

12 SIMONE ROBERTA F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

13 COIVANO ALICE F 1997 ESORDIENTI-F ATLETICA SABATINA

4 TRAINITO GIULIA F 2000 PULCINI-F FIAMME GIALLE SIMONI

6 PAOLES FEDERICA F 1998 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

7 DELL'AQUILA DALILA F 1998 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

11 TOMASSINI SARA F 1999 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

13 MAZZU FRANCESCA F 1999 PULCINI-F ATLETICA SABATINA

1 ROSSI ADRIANO F 1994 RAGAZZE ATLETICA GENAZZANO

2 ANTONELLI SILVIA F 1994 RAGAZZE ATLETICA ROCCA PRIORA

3 GENTILI ELEONORA F 1994 RAGAZZE ATLETICA ROCCA PRIORA

4 PERLINI ALICE F 1995 RAGAZZE A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

5 NORENKO ANASTASIA F 1994 RAGAZZE ATLETICA VITA

1 BECCHETTI MATTEO M 1990 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

2 FRANCHI FABRIZIO M 1991 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

3 PINCI GIORGIO M 1991 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

4 MANCO EDOARDO M 1990 ALLIEVI ATLETICA SABATINA

1 LOQUERCIO ANTONIO M 1992 CADETTI ALTO LAZIO

2 PARMENDOLA GIACOMO M 1992 CADETTI FIAMME GIALLE SIMONI

3 FICACCIO RICCARDO M 1993 CADETTI

4 LIDONNICI ANDREA M 1992 CADETTI FIAMME GIALLE SIMONI

5 DI GIAMBERARDINONICOLA M 1993 CADETTI PODISTICA CASALOTTI

6 IANNECE MARCO M 1992 CADETTI G.S. CAT SPORT ROMA

7 BRESCINI VALERIO M 1993 CADETTI ROMA ROAD RUNNERS CLUB

8 CORTIS GABRIELE M 1993 CADETTI ATLETICA VITA

9 PELLICCIA FEDERICO M 1993 CADETTI MEDITERRANEA

10 GILETTO MICHELE M 1993 CADETTI PODISTICA CASALOTTI

1 PRINCIPE LUCA M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SCAVO 2000

2 LOQUERCIO ENRICO M 1996 ESORDIENTI-M ALTO LAZIO

3 PROIETTI RICCARDO M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA FORMELLO-SACROFANO

4 ANSELMI FILIPPO M 1997 ESORDIENTI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

5 PRINCIPE MATTEO M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SCAVO 2000

6 FALCIOLA CARLO M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

7 BARONI RICCARDO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

CLASSIFICA CATEGORIE GIOVANILI MASCHILI
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8 PAOLETTI FABIO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

9 DELL'AQUILA SIMONE M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

10 RICCI TOMMASO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA GENAZZANO

11 MAZZU RICCARDO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

12 POLLINI FRANCESCO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

13 COLASAZZA ANDREA M 1996 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

14 ROMANO VALERIO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

15 CIPRIANO MATTEO M 1997 ESORDIENTI-M ATLETICA SABATINA

1 CACCIAMANI FEDERICO M 1998 PULCINI-M A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

2 GRAMACCIONI DAVIDE M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

3 PREVIDERO GIOVANNI M 1998 PULCINI-M LEPROTTI VILLA ADA

4 TORTURO SIMONE M 2000 PULCINI-M FIAMME GIALLE SIMONI

5 BIANCHINI MATTEO M 1999 PULCINI-M LEPROTTI VILLA ADA

6 MARIANO LUCA M 1999 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

7 FATO ALESSANDRO M 1998 PULCINI-M ATLETICA ROCCA PRIORA

8 SOCCORSI FRANCESCO M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

9 FICACCIO SIMONE M 1998 PULCINI-M

10 IANNIELLO LUCA M 2000 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

11 MICELLI GABRIELE M 1998 PULCINI-M FIAMME GIALLE SIMONI

12 NOVELLA MARCO M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

13 GRILLI GABRIELE M 1998 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

14 MARCHESE AUGUSTO M 1999 PULCINI-M ATLETICA SABATINA

1 ROMANO MIRKO M 1994 RAGAZZI ATLETICA SABATINA

2 NAMOUS JAMAL M 1994 RAGAZZI NAS SEZZE

3 CACCIAMANI LORENZO M 1994 RAGAZZI A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

4 PRINCIPE MARCO M 1994 RAGAZZI ATLETICA SCAVO 2000

5 SCORTICHINI MARCO M 1994 RAGAZZI A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

6 SCACCO RUGGERO M 1994 RAGAZZI ATLETICA GENAZZANO

7 GUSAI ALESSANDRO M 1994 RAGAZZI A.S. ATLETICA VILLA GUGLIELMI

8 PAOLETTI CLAUDIO M 1995 RAGAZZI ATLETICA SABATINA

9 LA ROCCA FRANCESCO M 1994 RAGAZZI ATLETICA SCAVO 2000

10 CORTIS GIANLUCA M 1994 RAGAZZI ATLETICA VITA


